






















































































Michel Souffez

+48 602 483 689

michel.souffez@natom.pl

Małgorzata Jaszkiewicz

+48 665 788 382

malgorzata.jaszkiewicz@natom.pl

Roma Busse

+48 607 881 165

roma.busse@natom.pl

Magdalena Trójnara

+48 723 473 814

magdalena.trojanara@natom.pl

Agnieszka Kłopocka Joanna Królewicz

+48 602 179 349

joanna.krolewicz@natom.pl

+48 604 870 689

agnieszka.klopocka@natom.pl

+48 603 057 165

katarzyna.jung@natom.pl

Katarzyna Jung Arkadiusz Deska

+48 664 010 679

arkadiusz.deska@natom.pl

Monika Wojtaszak

+48 603 594 856

monika.wojtaszak@natom.pl

Witold Franczak

+48 661 883 046

witold.franczak@natom.pl


